
41993D0014

22.9.2000.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 239/427

IZPILDU KOMITEJAS LĒMUMS
(1993. gada 14. decembris)

par tiesu iestāžu praktiskās sadarbības uzlabošanu, lai apkarotu narkotiku tirdzniecību

(SCH/Com–ex (93) 14)

IZPILDU KOMITEJA,

ņemot vērā Šengenas Līguma īstenošanas konvencijas, še turpmāk “Šengenas Konvencija”, 132. pantu,

ņemot vērā iepriekšminētās konvencijas 48. līdz 53. pantu un 70. līdz 76. pantu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Lai uzlabotu tiesu iestāžu praktisko sadarbību narkotiku tirdzniecības apkarošanā, gadījumos, kad puse, kurai
iesniegts savstarpējās palīdzības pieprasījums, negatavojas to izpildīt, Līgumslēdzējas Puses apņemas informēt
pieprasījuma iesniedzēju pusi par atteikšanās iemesliem un, ja iespējams, par nosacījumiem, kas jāizpilda, pirms
šādu pieprasījumu var izpildīt.

Šis lēmums stājas spēkā, tiklīdz visas valstis, kas ir Šengenas Konvencijas puses, ir paziņojušas, ka ir pabeigta
procedūra, kuru nosaka attiecīgās valsts tiesību sistēma, lai šādi lēmumi būtu saistoši tās teritorijā.

Parīzē, 1993. gada 14. decembrī

Priekšsēdētājs

A. LAMASSOURE

19/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 389


